
TARIFFA BASE ANNUA (€/mq) 30,00€     

Coefficiente di conversione ad invarianza di gettito: 1,00

TARIFFA BASE GIORNALIERA (€/mq) 0,60€       
1,00

Annotazioni:

0,36€       

0,02€       

3,00€       

Annotazioni:

AREE MERCATALI
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Canone Unico Patrimoniale L. 160/2019

Coefficiente di conversione ad invarianza di gettito:

COMUNE DI NOCIGLIA - TARIFFE E COEFFICIENTI

Comune fino a 10.000 abitanti Tariffa standard annua L. 160/2019 Tariffa standard giornaliera L. 160/2019

(L. 160/2019 - art. 1 - c. 841 e 842) €/mq 30,00 €/gg 0,60

per le occupazioni superiori ai limiti stabiliti, si applica la "tariffa base giornaliera" commisurata alle ore di effettiva occupazione.

per le occupazioni fino a 9 ore, la "tariffa base giornaliera" è commisurata alle ore di effettiva occupazione.

Assegnazioni temporanee di posteggio ad operatori "spuntisti"                                                                                                        

presso mercati a carattere ricorrente e con cadenza settimanale

- Tariffa forfettaria (per occupazioni fino a 15 mq e fino a massimo 9 ore) 

Assegnazioni di posteggio presso mercati a carattere ricorrente e con cadenza settimanale

- Tariffa giornaliera €/mq 

- Tariffa oraria €/mq (applicabile fino a massimo 9 ore)

(tariffa base giornaliera ridotta del 40%)


